
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO  MONTOS 
1 10696480-7 MAGDALENA GARCES FUENTES ASISTENCIA JURIDICA 1.786.779           
2 16671463-K SEBASTIAN VELASQUEZ DIAZ ASISTENCIA JURIDICA 720.252              
3 12670818-1 JORGE FLORENCIO CARDENAS MONTIEL SERVICIOS DE MUDANZAS 110.000              
4 19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL PASANTIA 77.778                
5 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ PASANTIA 77.778                
6 17599520-K ANDRES MANEN NUÑEZ PRACTICA 77.778                
7 19169721-9 JUAN DURAN CARO PASANTIA 77.778                
8 18927657-5 GIOVANNI VELANDO DROGUETT PASANTIA 77.778                
9 17960258-K DANIELA GAULE MOLLER SERVICIOS DISEÑO 95.000                
10 13939319-8 CAROLINA MORALES CARUSO SERVICIOS DISEÑO 270.000              
11 17690841-6 EVELYN CONSTANZA SOTO QUIROZ  SERVICIOS APOYO ARCHIVO 300.000              
12 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472              
13 18838775-6 ALEXIS EDUARDO REBOLLEDO ARENS REPARACIONES ELECTRICAS 75.000                
14 11631848-2 ROGER RIVERA GRANDON APOYO CUIDADO INMUEBLE 245.000              
15 14093727-4 ELIAS ARIEL FUENTES PENALOZA  TALLER IMAGEN 1.250.000           
16 19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL PASANTIA 77.778                
17 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ PASANTIA 77.778                
18 17599520-K ANDRES MANEN NUÑEZ PRACTICA 77.778                
19 19169721-9 JUAN DURAN CARO PASANTIA 77.778                
20 18927657-5 GIOVANNI VELANDO DROGUETT PASANTIA 77.778                
21 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472              
22 17690841-6 EVELYN CONSTANZA SOTO QUIROZ  SERVICIOS APOYO ARCHIVO DIGITAL 300.000              
23 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN  SISTEMATIZACION DE PROCESOS 375.000              
24 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 110.000              
25 14458022-2 RODRIGO LOPEZ PORCILE  REGISTRO FOTOGRAFICO 80.000                
26 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY  SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 320.000              
27 18656669-6 PAULINA SAN MARTIN TAPIA TRANSCRIPCIONES 55.432                
28 7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ TRANSCRIPCIONES 221.935              
29 18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO DISEÑO FOLLETO 50.000                
30 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY  SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 75.000                
31 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT ASISTENCIA JURIDICA 1.145.016           
32 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 110.000              
33 16671463-K SEBASTIAN VELASQUEZ DIAZ ASISTENCIA JURIDICA 720.252              
34 10696480-7 MAGDALENA GARCES FUENTES ASISTENCIA JURIDICA 1.786.779           
35 6513066-1 MARIO HUMBERTO RAMOS VICENCIO IMPRESIÓN FOLLETOS 410.550              
36 19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL PASANTIA 77.778                
37 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ PASANTIA 77.778                
38 17599520-K ANDRES MANEN NUÑEZ PRACTICA 77.778                
39 19169721-9 JUAN DURAN CARO PASANTIA 77.778                
40 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472              
41 17420575-2 HAROLD JAHZEEL ILLANES DELLA-CONSTANZA REGISTRO FOTOGRAFICO 149.999              
42 18549084-k ANA VILLAGRAN AGUAYO SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 350.000              
43 17690841-6 EVELYN CONSTANZA SOTO QUIROZ  SERVICIOS APOYO ARCHIVO DIGITAL 300.000              
44 17420575-2 HAROLD JAHZEEL ILLANES DELLA-CONSTANZA REGISTRO FOTOGRAFICO 110.000              
45 10501629-8 MARUCELA ERIKA DEL ROSARIO RAMIREZ MARTELREGISTRO FOTOGRAFICO 100.000              
46 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY  SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 60.000                
47 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY  SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 40.000                
48 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 110.000              
49 11632930-1 PAOLA PATRICIA GONZALEZ ABARCA DIGITALIZACION FOTOGRAFIAS Y DOCUMENTOS 280.400              

OCTUBRE A DICIEMBRE 2019

LONDRES 38 ESPACIO DE MEMORIAS

R.U.T.:  65.162.085-6

GIRO: CONTRIBUCION AL RESPETO DERECHOS HUMANOS Y LAS MEMORIAS

COMUNA: SANTIAGO

MONEDA: PESOS

PRESTADORES DE SERVICIOS


